
CCC-PSU400-01

Zasilacz, 400W ATX / BTX, aktywne PFC, wentylator 12 cm,
seria "Bronze"

Czysta moc dla Twojego komputera-
Moc 400W-
Kompatybilny ze standardem płyt głównych ATX/BTX-

Cechy produktu

Zasilacz o mocy 400W z aktywnym PFC-
Wbudowany wentylator 12cm-
W zestawie przewód zasilający VDE-
Zasilacz serii Bronze kolor brązowy-

Specyfikacja

Zamontowany wentylator 12cm
Aktywne PFC
Zastosowany w zasilaczu układ monitorujący zapewnia cichą i
wydajną pracę
Sprawność energetyczna 80 PLUS Bronze: 82%, 85%, 82% do 20%,
50%, 100% w zależności od obciążenia
Systemy zabezpieczenia: OPP, OVP, UVP, SCP, OCP OTP
Złącza:
24 PIN, P8(4+4), P6,2x Molex, 1xFDD, 3xSATA

CertyfikatyOpakowanie

Zawartość opakowania

Zasilacz
Kabel zasilający

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

10
0.0468825
17.6
157x90x255 mm
470x350x285 mm
CN
8716309084581
8536301090
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